
 

Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 
 

 

 

 

Обґрунтування Управління ліцензування  

щодо внесення зміни до додатка до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, від 23 березня 2018 року № 351  
 

 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОНЦЕДАР 

ЕНЕРДЖІ» (далі – ТОВ «СОНЦЕДАР ЕНЕРДЖІ»), код ЄДРПОУ 41606387, 

отримало ліцензію з виробництва електричної енергії відповідно до постанови 

НКРЕКП від 23.03.2018 № 351 «Про видачу ліцензії з виробництва 

електричної енергії ТОВ «СОНЦЕДАР ЕНЕРДЖІ» (далі – Постанова).  

ТОВ «СОНЦЕДАР ЕНЕРДЖІ» лиcтом від 04.11.2019 № 81 повідомило 

НКРЕКП про збільшення встановленої потужності, зокрема, на даховій 

сонячній електростанції (Чернівецька обл., (інформація з обмеженим 

доступом)) до (інформація з обмеженим доступом) МВт, а також надало 

підтверджуючі документи. 

За результатами розгляду наданих підтверджуючих документів НКРЕКП 

прийняло постанову НКРЕКП від 20.12.2019 № 2960. 

У зв’язку з виявленням у зазначеній постанові технічної помилки 

виникла необхідність щодо внесення зміни до графи 4 пункту 1 додатка до 

Постанови щодо уточнення встановленої потужності дахової сонячної 

електростанції.  

 

З огляду на зазначене Управління ліцензування виходить на 

Комісію з пропозицією: 

 

У графі 4 пункту 1 додатка до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,                 

від 23 березня 2018 року № 351 «Про видачу ліцензії з виробництва 

електричної енергії ТОВ «СОНЦЕДАР ЕНЕРДЖІ» цифри та знак «інформація 

з обмеженим доступом» замінити цифрами та знаком «інформація з 

обмеженим доступом». 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  
 

_____________________                                                      № ________________ 
Київ 

 

Про внесення зміни до додатка до 

постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг,                      

від 23 березня 2018 року № 351 

 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», Порядку 

ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання яких 

здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 03 березня 2020 року № 548, та постанови 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 26 березня 2022 року № 350 «Про особливості 

ліцензування у сферах енергетики та комунальних послуг у період дії в Україні 

воєнного стану» Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

У графі 4 пункту 1 додатка до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,                 

від 23 березня 2018 року № 351 «Про видачу ліцензії з виробництва 

електричної енергії ТОВ «СОНЦЕДАР ЕНЕРДЖІ» цифри та знак «інформація з 

обмеженим доступом» замінити цифрами та знаком «інформація з обмеженим 

доступом». 

 

 

Голова НКРЕКП                                  Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ 


